Prefeitura Municipal de Sobral - Secretaria da Segurança Cidadã - CNPJ: 07.598.634/0001-37 - Inscrição Estadual: 06.920.258-3
Rua Engenheiro José Figueiredo, 1035, bairro Cohab I, Sobral, Ceará, CEP: 62.051-018 www.sobral.ce.gov.br

Fone: (88) 3614 8810 / 3614 8814

EDITAL Nº 003/2022 – SESEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE

ASSISTENTE SOCIAL, PEDAGOGO (A) E PSICÓLOGO (A) E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO PROJETO JOVEM GUARDA,

RAMIFICAÇÃO DO PROGRAMA OCUPA JUVENTUDE E VINCULADO À SECRETARIA DA

SEGURANÇA CIDADÃ, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2970, DE 27 DE JULHO DE

2022.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital nº 003/2022

- SESEC, que regulamenta o processo seletivo interno para ASSISTENTE SOCIAL, PEDAGOGO (A) E

PSICÓLOGO (A),  RESOLVE:

1 – Divulgar, em ordem decrescente de pontuação, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, conforme

Anexo I do presente termo, para a seleção de Assistente Social, Pedagogo e Psicólogo e formação de cadastro de

reserva, destinados ao funcionamento do Projeto Jovem Guarda, referente ao edital nº 003/2022 – SESEC.

Sobral, CE, 30 de setembro de 2022.

Yslaia Maria Frota Vasconcelos
mat. 32.515 - Presidente

Francisco Herlon Ponte de Vasconcelos

mat. 34.412 - Membro

Natássia Camila Sousa Albuquerque
mat. 34.172 - Membro

ANEXO I EDITAL SESEC Nº 003/2022

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL

COLOC INSC NOME CARGO CONCORRIDO FASE 1 FASE 2 MÉDIA FINAL PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

1º 160699 MORGANA RÉGINA PONTE MONTE ASSISTENTE SOCIAL 9,5 10 19,5 9,75 CLASSIFICADA

2º 160742 ANA TAMIRIS PEIXOTO ARAÚJO ASSISTENTE SOCIAL 9,5 8 17,5 8,75 CADASTRO RESERVA

3º 160509 GLEYCIANE SANTIAGO RIPARDO ASSISTENTE SOCIAL 9,5 7,8 17,3 8,65 CADASTRO RESERVA

4º 160373 ISLA MAYRA ALVES BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 8 9,2 17,2 8,6 CADASTRO RESERVA

5º 160394 CLOVIS CECILIO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 9,5 7,6 17,1 8,55 CADASTRO RESERVA

6º 160699 ANA KARINE ANSELMO VASCONCELOS ASSISTENTE SOCIAL 9,5 7,1 16,6 8,3 CADASTRO RESERVA

7º 160737 RITA WIGNA DE SOUZA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 8,5 6,9 15,4 7,7 CADASTRO RESERVA

8º 160700 JAQUELINE MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 8,5 6,4 14,9 7,45 CADASTRO RESERVA

9º 160726 RAYLENE GOMES BALBINO ASSISTENTE SOCIAL 8,5 5,8 14,3 7,15 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO(A)

COLOC INSC NOME CARGO CONCORRIDO FASE 1 FASE 2 MÉDIA FINAL PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

1º 160604 HELENA FILOMENA NOGUEIRA CHAVES PEDAGOGO(A) 8,5 9,8 18,3 9,15 CLASSIFICADA

2º 160720 JOÃO BATISTA DO AMARAL PEDAGOGO(A) 6 6,6 12,6 6,3 CADASTRO RESERVA

3º 160670 FRANCISCA ANALENE ALVES PEDAGOGO(A) 6,25 5 11,25 5,6 CADASTRO RESERVA

PSICÓLOGO(A)

COLOC INSC NOME CARGO CONCORRIDO FASE 1 FASE 2 MÉDIA FINAL
PONTUAÇÃO

FINAL CLASSIFICAÇÃO

1º 160735 JONAS MENDES OLIVEIRA PSICÓLOGO(A) 6 9,8 15,8 7,9 CLASSIFICADO

2º 160771 WANDERLANNE VASCONCELOS JEREMIA PSICÓLOGO(A) 5,5 7,1 12,6 6,3 CADASTRO RESERVA

3º 160376 MARA RAQUEL FERNANDES SOUZA PSICÓLOGO(A) 5 5,5 10,5 5,25 CADASTRO RESERVA